

الوصف	الإيرادات المتوقعة لعام ٢٠٢٤	الإيرادات حتى نهاية الربع الثالث من عام ٢٠٢٤			نسبة الإيرادات المحصلة حتى نهاية الربع الثالث حسب الإنجاز	الوصف	التكاليف المتوقعة لعام ٢٠٢٤	التكاليف حتى نهاية الربع الثالث من عام ٢٠٢٤			نسبة التكاليف المنصرفة حتى نهاية الربع الثالث حسب الإنجاز	الفائض أو العجز النقدي
		المبلغ	نقدية	عينية وخدمية	الإجمالي			المبلغ	نقدية	عينية وخدمية	الإجمالي	
تبرعات مقيدة لبرنامج تثقيف الأم والطفل	10,421,458	1,019,745	3,638,435	4,658,180	44.70%	تكلفة برنامج تثقيف الأم والطفل	10,421,458	1,165,343	4,110,949	5,276,292	50.63%	عجز 145,598-
تبرعات مقيدة لبرنامج توعية وتثقيف المجتمع	4,049,000	15,197	1,482,861	1,498,058	37.00%	تكلفة برنامج توعية وتثقيف المجتمع	4,049,000	185,836	1,927,640	2,113,476	52.20%	عجز 170,639-
تبرعات مقيدة لبرنامج دعم الرضاعة الطبيعية	1,416,066	-	614,218	614,218	43.37%	تكلفة برنامج دعم الرضاعة الطبيعية	1,416,066	203,601	694,066	897,667	63.39%	عجز 203,601-
تبرعات مقيدة لمشاريع الجمعية	1,306,639	1,198	35,409	36,607	2.80%	تكلفة مشاريع الجمعية	1,306,639	32,533	40,012	72,545	5.55%	عجز 31,335-
تبرعات مقيدة لبرنامج دعم برامج الوالدية الفعالة	1,495,896	55,665	205,800	261,465	17.48%	تكلفة برنامج دعم برامج الوالدية الفعالة	1,495,896	120,846	238,091	358,937	23.99%	عجز 65,181-
استشارات إدارية وتخطيط	436,296	-	482,374	1,189,498	272.64%	المصروفات العمومية والإدارية	436,296	305,294	327,631	632,926	145.07%	عجز 225,341-
تبرعات وإيرادات غير مقيدة		49,453	491,095									
اشتراكات عضوية		18,500	-									
دعم الوزارة		12,000	-									
أرباح استثمارات		136,076	-									
مجموع الإيرادات	19,125,354	1,307,834	6,950,192	8,258,025	43.18%	مجموع التكاليف	19,125,354	2,013,453	7,338,390	9,351,843	48.90%	عجز 841,696-